
„Избор на оператор за предоставяне на далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез 
обществена далекосъобщителна подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално покритие за  

дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, и специализирани 
доставки и услуги, свързани с тази дейност” 

1 

Протокол 1 

 

 
 

 
П Р О Т О К О Л   № 2  

за дейността на комисията, назначена  
със Заповед № РД-10-515/09.06.2020 год.  

 

 

Днес, на 06.07.2020 год. в 11:00 часа, комисията за провеждане на обществена поръчка 

събиране на оферти с обява с предмет: „Избор на оператор за предоставяне на 

далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез обществена далекосъобщителна 

подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално покритие за  дейността на УМБАЛ 

„Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, и специализирани доставки и 

услуги, свързани с тази дейност”, назначена със Заповед № РД-10-515/09.06.2020 год., в 

следния състав: 

 

Председател: 

1. Инж. Пламен Чувиков – началник отдел СИП 

 

Членове: 

2. Стилян Петров Пенчев – системен администратор 

3. Адв. Татяна Кекевска – външен експерт 

4. Донка Христова Мандражиева – служител човешки ресурси и ТРЗ 

5. Катерина Бисерова Чалъкова – юрисконсулт ЗОП 

 

Резервни членoве: 

1.Ваня Богданова – ръководител Звено „ОП“ 

 

Комисията проведе своето поредно заседание за да разгледа и оцени постъпилите оферти 

за участие в обявената процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет: „Избор на 

оператор за предоставяне на далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез 

обществена далекосъобщителна подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално 

покритие за  дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, 

и специализирани доставки и услуги, свързани с тази дейност”, при спазване правилата на 

Закона за обществените поръчки и Правилника за прилагане на Закона за обществени 

поръчки.  

На публичното заседание на комисията не присъства представител на участника или 

негов упълномощен представители, или представители на средства за масова информация. 

  Комисията оповести оценката по техническото предложение на участника, след което 

пристъпи към отваряне на плика с предлагани цени на участника „БЪЛГАРСКА 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННА КОМПАНИЯ“ ЕАД. 

Пликът, съдържащ предлаганите ценови параметри е непрозрачен и с ненарушена 

цялост. Беше обявена следната ценова оферта: 

1. Комисията установи, че участникът е предложил обща месечна абонаментна такса за 

всички фиксирани и мобилни услуги на възложителя, описани в списък 1 от утвърдената 

документация в размер на 2 775,2800 лева без ДДС. 

2. Участникът е предложил цена на 1 минута разговор проведен от SIM КАРТА КЪМ всички 

фиксирани и мобилни национални мрежи, както следва: 

- Цена за една минута разговор с абонат на мобилната мрежа на БТК ЕАД - 0,0000 лева 

без вкл. ДДС. 



„Избор на оператор за предоставяне на далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез 
обществена далекосъобщителна подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално покритие за  

дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, и специализирани 
доставки и услуги, свързани с тази дейност” 

2 

Протокол 1 

 

- Цена за една минута разговор с абонат на мобилната мрежа на А1 България - 0,0140 

лева без вкл. ДДС. 

- Цена за една минута разговор с абонат на мобилната мрежа на Теленор България ЕАД - 

0,0140 лева без вкл. ДДС. 

- Цена за една минута разговор с абонат на фиксирана мрежа в РБ  -  0,0010 лева без 

вкл. ДДС. 

3. Участникът е предложил цени за 1 минута разговор, проведен от един географски 

номер към всички фиксирани мрежи в страната както следва: 

- Цена за една минута разговор с абонат на фиксирана мрежа на БТК ЕАД - 0,0000 лева 

без вкл. ДДС. 

- Цена за една минута разговор с абонат на фиксирана мрежа на А 1 България ЕАД - 

0,0014 лева без вкл. ДДС. 

-Цена за една минута разговор с абонат на фиксирана мрежа на Теленор България ЕАД 

- 0,0014 лева без вкл. ДДС. 

Цена за една минута разговор с абонат на друга фиксирана мрежа в РБ - 0,0014 лева 

без вкл. ДДС. 

3. Участникът е посочил, че предложените от него цени за една минута разговор, проведен 

от SIM карта към всички фиксирани и мобилни национални мрежи се прилагат след 

изчерпване на включения в месечната абонаментна такса пакет от неограничен брой 

разговори /44 640 мин./ в РБълария, посочени в техническото предложение на БТК ЕАД; 

Тъй като участникът е приложил декларация за конфиденциалност относно 

техническото си предложение, комисията уточнява и в настоящия протокол, че участникът е 

изготвил предложението си за изпълнение на поръчката съобразно техническата 

спецификация на възложителя и предоставя услугите, поискани от възложителя, съобразно 

Списък 1  в утвърдената документация. 

4. Участникът е посочил, че предложените от него цени за една минута разговор, проведен 

от географски номер към всички фиксирани национални мрежи се прилагат след изчерпване 

на включения пакет от 7 000 минути, споделен за ползване от всички географски номера за 

разговори с абонати на фиксирани мрежи в РБългария, посочени в техническото предложение 

на БТК ЕАД. 

Тъй като участникът е приложил декларация за конфиденциалност относно 

техническото си предложение, комисията уточнява и в настоящия протокол, че участникът е 

изготвил предложението си за изпълнение на поръчката съобразно техническата 

спецификация на възложителя и предоставя услугите, поискани от възложителя, съобразно 

Списък 1 в утвърдената документация. 

Участникът е предложил и допълнителни пакети за международни разговори, 

допълнителни пакети за неограничени разговори, текстови съобщения и мобилен достъп до 

Интернет в Роуминг в Европейски съюз и Турция, допълнителни пакети с включени текстови 

съобщения в мрежата на VIVACOM, допълнителни пакети с включени текстови съобщения към 

всички национални мрежи и допълнителни пакети за мобилен достъп до Интернет, както 

следва: 

  + World 30- месечен абонамент 8,3300 лв.  

  + Europe 80 - месечен абонамент 4,1700 лв. 

  + EU ROAMING Daily Pass - месечен абонамент 4.9200 лева  

  + SMS&MMS S - месечен абонамент 4.8300 лв. 

  + SMS&MMS М - месечен абонамент 8.1700 лв. 

  + SMS&MMS L - месечен абонамент 13.1700 лв.  

 + SMS BO S - месечен абонамент 4.8300 лв. 

 + SMS BG М - месечен абонамент 8.1700 лв.  



„Избор на оператор за предоставяне на далекосъобщителни услуги, вкл. мобилен интернет чрез 
обществена далекосъобщителна подвижна клетъчна мрежа по стандарт GSM с национално покритие за  

дейността на УМБАЛ „Проф. д-р Стоян Киркович“ АД и неговата администрация, и специализирани 
доставки и услуги, свързани с тази дейност” 

3 

Протокол 1 

 

 + SMS BG L - месечен абонамент 13.1700 лв. 

  + Business Smart 1 000 MB - месечен абонамент 2.000 лв.  

 + Business Smart 3 000 MB - месечен абонамент 3.0000 лв.  

 + Business Smart 5 000 MB - месечен абонамент 5.0000 лв. 

 + Data XXL 10 000 МВ – месечен абонамент 10,0000 лева. 

 

   Комисията установи, че предложената от участника обща месечна абонаментна такса 

за всички фиксирани и мобилни услуги на възложителя, описани в списък 1 от утвърдената 

документация в размер на 2 775,2800 лева без ДДС не надвишава финансовия ресурс на 

възложителя от 67 000.00 лева без вкл. ДДС за 24 месеца срок на изпълнение на поръчката.  

Участникът получава 10 точки за предложената обща месечна абонаментна такса за 

всички фиксирани и мобилни услуги на Възложителя, описани в Списък № 1. 

 Участникът получава 25 точки за предложена цена на 1 минута разговор, проведен от 

една SIM карта с абонат в РБългария. 

Участникът получава 45 точки за предложена цена на 1 минута разговор, проведен от 

един георграфски номер с абонат на фиксирана мрежа в РБългария. 

        Съгласно влязлата в сила утвърдена методиката за оценка, посочена в документацията, 

участникът е получил 20 точки по показателя 

осигуряване на енергонезависимостта на фиксираните услуги.  

        Участникът получава максимален брой точки – 100. 

         Комисията предлага на възложгителя да избере за изпълнител на поръчката участинка 

„БЪЛГАРСКА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННА КОМПАНИЯ“ ЕАД.  

 

 Комисията приключи работа на 20.07.2020 г., в 15 часа. 

 

 

Председател: 

1. Инж. Пламен Чувиков – .............................................. 

 

Членове: 

2. Стилян Петров Пенчев – .............................................. 

 

3. Адв. Татяна Кекевска –  ............................................... 

 

4. Донка Христова Мандражиева –  .................................. 

 

5. Катерина Бисерова Чалъкова – ..................................... 

 

 


